8.745, antes de decorridos 24 (vinte e quatro) meses do encerramento do seu contrato anterior.
2.9 O contrato será celebrado no regime de trabalho de 40 horas semanais, distribuída nos turnos
diurnos e noturnos, de acordo com a necessidade da Universidade.
2.10 A remuneração do candidato contratado será no valor de R$ 4.638,66 (quatro mil, seiscentos e
trinta  e  oito  reais  e  sessenta  e  seis  centavos),  referente  ao  vencimento  básico  no  valor  de  R$
4.180,66 + auxílio-alimentação no valor de R$ 458,00, equivalente à remuneração estabelecida para
os cargos de nível de classificação E, nível de capacitação I, padrão de vencimento 01, da Carreira